EFEJA (O®PES) - PECTOPAH

Efeja - restorans, bars

NPEQJIOXKEHMUE:

* CoBpeMeHHbIN NHTepbep, MeeTCa OTAeSIbHbIN BaHKEeTHbIN 3a.
* Yucno mecT B Kahe - 25 nepcoH; Ha baHkeTax - Ao 50 nepcoH.
* Obcny>XnBaHue CornacHoO MeHto.

* PazHoobpa3Hoe 06wmMpHOE MeHHIO.

* JleTHUM Teppac.

* Bole3gHble DaHKeThI.

BACCEWH:

* baccenH B nybanyHoe Bpems 6e3 cayHbl:

LleHa - 1 yac 7,50 eBpo Ha 4Yenoseka.

LleHa - 1 4yac 5 eBpo Ha 4yenoBeka. (419 neHcnoHepoB u geten go 10 ner).
* ObwecTBeHHbIN 6accerH C cayHOW:

LleHa - 1 4yac 15 eBpo Ha 4yesioBeka.

LleHa - 1 4yac 10 eBpo Ha 4yenoBeka. (Ana neHcnmoHepos 1 geten go 10 neT).
* baccenH B nHamemayasbHoe spemMs (go 20 vyen.).

LleHa - 1 yac 50 eBpo.

MNybnnyHoe Bpems:
MH. 12.30-14.30
BT.12.30-14.30
Cp. 12.30-14.30
YT.12.30-14.30

OOMNOJIHUTEJNIbHO:
* B 30aHMM HaxoonTCa PUPMEHHbIN Mara3mHYnkK npennpuatmnsa Lazdonas piensaimnieks ¢
npoaykumnen pabpunkn.


https://lazdona.lv/produkcija/

Kontakti:

Yackl paboThl: Cafe

MH.
BT.
Cp.
Y.
nr.
C6.
Bc.

Appec: Saules iela 30, Madona

GPS: Lat, lon: 56.857284, 26.22631¢

TenedoH: +371 64807416

NHTepHeT canT:
IN. no4Ta:

10.00-20.00
10.00-20.00
10.00-20.00
10.00-20.00
10.00-22.00
10.00-22.00
10.00-20.00

Lai skatitu So Google karti,
nepiecieSams iespéjot socialas
sikdatnes.
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